广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2020〕15 号

关于继续选聘联合会专家的通知

各会员及相关单位：

  为充分发挥联合会服务社会、服务政府、服务会员的功能，

提升我省公共资源交易业务的专业水平和服务质量，充实我省

公共资源交易专家库资源，我会于成立之初发出了《关于组建

联合会专家库的通知》（粤公资联〔2017〕6 号）组建广东省公

共资源交易联合会专家库。截止到目前，专家库共入选了的七

大类 400 多名专家。为了更好地做好公共资源交易领域专家入

库工作，不断充实专家库资源，我会继续选聘公共资源交易领

域各类专家，现将有关事项通知如下：

一、专家库成员的条件

1.遵纪守法，工作认真，责任心强，有良好的职业道德，

热心支持我省公共资源交易事业和联合会的工作；

2.公共资源交易领域相关专业全日制本科以上学历、具有

高级及以上职称或具备国家注册类执业资格；

3.从事公共资源交易相关业务工作 10 年以上，熟悉公共资

源交易相关法律、法规，具有公共资源交易某一或多个专业技

术的特长，基础知识和实践经验丰富；

4.在公共资源交易领域具有相当的业务水平和影响力，身

体健康，年龄不超过 65周岁；

5.承诺自觉执行联合会专家库管理的有关规章制度；

6.自愿申请，并经所在工作单位同意和推荐。

二、专家库成员的主要工作内容

联合会专家库成员，经联合会委托或授权的主要工作有：

1.接受公共资源交易理论、法制相关课题研究，宣传、贯

彻公共资源交易的法规、方针和政策；

2.总结公共资源交易业务经验和成绩，开展公共资源交易

业务交流、学习和考察活动，撰写调查研究报告。

3.制定行规行约、管理制度和有关工作方案，对联合会各

项工作提出决策性意见和建议，并发挥监督落实作用；

4.进行公共资源交易市场调查、分析，反映公共资源交易

市场各方主体，特别是本会会员的意见和诉求；

5.调解公共资源交易工作和业务上出现的纠纷，维护本会

会员的合法权益；

6.培训和举荐公共资源交易的人才，提供公共资源交易理

论与业务方面的通讯文稿与新闻信息；

7.其他有关全省公共资源交易管理和发展的专项工作。

三、相关程序

1、申请人按照《广东省公共资源交易联合会专家库成员申

请推荐表》（见附件）的要求真实填写有关信息、本人签名、

加注所在单位推荐意见和公章后，于 2020 年 8 月 31 日前寄送

到联合会秘书处（扫描文档先发联合会邮箱）。该项工作作为

常态化工作，长期推进。

2、联合会秘书处将根据实际工作需要和申请人的具体情况

进行评选，按自选类别、专业能力等分类，经评选合格后，正

式选聘为专家库专家。

3、一经入选，将通知本人及所在单位，发放证书，以一定

的方式在行业内予以公布。

四、联系方式

联合会秘书处联系人：何健华 、朱本祥

联系电话：020－37500416

电子邮箱：gdggzyjylhh@163.com

地址：广州市越秀区越华路 116号大院煤炭大厦 811 室

邮编：510030

附件：《广东省公共资源交易联合会专家库成员申请推荐

表》

                           广东省公共资源交易联合会

                                2020 年 6 月 16 日

广东省公共资源交易联合会专家库成员申请推荐表

姓 名  性别      出生年月

身份证号

职  称

工作单位   职  务

通讯地址   邮政编码

毕业院校  最高学历

所学专业  学  位

手机号码  家庭电话

E-MAIL  单位电话

本人适合

的专业类

别（选一项

或多项）

  ☐工程招投标    ☐政府采购    ☐ 拍卖业     ☐平台服务

☐法规与理论    ☐行业管理    ☐ 产权交易   ☐信息工程

☐其他

主要工作

简历
（可另附页）

主要科研

成果或工

作业绩

（可另附页）

担任哪些

相关社会

职务

本人申请意见：

本人自愿申请成为广东省公共资源交易

联合会专家库成员，并自觉执行专家库管理规

章制度。

                   签名；

                       年  月  日

  所在单位推荐意见：

（单位盖章）

负责人：

 年  月  日

注：本表一式一份，附：学历、职称、执业资格和身份证复印件等